SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA
RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

07/11/2023
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 9.35

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000000378
N° AUTORIZACION:
0711202301180169297900120011190000003781234567817
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION:

NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2023-11-08T07:55:56-05:00

0711202301180169297900120011190000003781234567817

CONSUMIDOR FINAL

7862101146666

7509546688787

7861186400915

009497006113

4719867213084

7702133445132

7702133445132

78601109

6901028344319

7702133445132

7702354945992

7861024621076

7861047710122

7861047710665

7861047710665

7861047700123

CLAVO DE OLOR COND

FABULOSO ENERGIA NARANJA

PAPEL HADA 6U

CERVEZA PILSENER 1L

BRUJITA LA DURITA

HALLS SURTIDO

HALLS SURTIDO

LARK EN ENTERAS

CICARRILLO M 20

HALLS SURTIDO

SAVILOE 320ML

AGUA DASANI 600ML

H POLITO VAINILLA

H POLITO CHOCOLATE

H POLITO CHOCOLATE

GEMELO CHOCO LECHE 100CC

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 0.2679000.000000
1.00 1.1161000.000000
1.00 1.1161000.000000
1.00 2.0089000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.0893000.000000
1.00 0.0893000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 0.0893000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 0.4464000.000000

SUBTOTAL GRAVADO:

SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

2.01

0.45

0.09

0.09

0.45

0.22

0.09

0.89

0.45

0.22

0.22

0.22

0.45

8.35
.00

9.35



